influendo inevitabilmente anche sull’efficacia e l’efficienza dell’azione amministrativa della Stazione 
appaltante. 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa relativa alla fornitura di cui al 
presente procedimento per un importo di € 873,00 (ottocentosettantatre/00) IVA esclusa sulle UPB:  

• GERO.Assegnazioni_2024; 
VERIFICATA la regolarità contributiva (DURC) della ditta PROFESSIONAL STUDIO SRL; 
VERIFICATO dalla visura camerale, che non risulta iscritta alcuna procedura concorsuale in corso 
o pregressa in capo alla ditta PROFESSIONAL STUDIO SRL, ai sensi della normativa vigente in